



Til	Faste medlemmer
Tema	Referat Faglig samarbeidsutvalg (FSU)
Dato/sted	25.01.24, kl. 12.30-15.30, Bygg V3 Big Room, SIV HF.
Vedlegg	Sak 2024.1: Fremlegg styringsdata Sak 2024.2: Oversikt nettverk etc., fremlegg om avvik Sak 2024.3: Fremlegg spiseforstyrrelser Sak 2024.4: Fremlegg Ung Arena+ Event.: Fremlegg smittevernbiand
Til stede	Trine Lislebø Inglis, Nina Klevan, Runar Danielsen, Sissel Andreassen, Marit Dale Petersen, Anne Grethe Sneeggen, Trine Søndergaard, Tore Haukvik, Geir Dunseth, Maria Vandbakk-Ruther, Michelle Schubert Amundsen, Maj Irmeli Rehell Øistad, Camilla Bjørlin, Rannveig Velken

Innkalling

Saksnr.	Tema	Ansvar
	Godkjenning av innkalling og dagsorden Konklusjon: Innkalling og dagsorden er godkjent	
	Referat SSU 23.11.23 til orientering Referat FSU 02.11.23 Konklusjon: Referat FSU godkjennes.	
2024.1 Orientering Diskusjon Vedlegg	Styringsinformasjon om samhandlingspasienter, hva vet vi – hva er det mest hensiktsmessig og nyttig å måle, hvilket behov har tjenestene? John Harald Holmlund, analyse SiV, gir en innføring i ulike data analyseavdelingen kan bidra med. Samhandlingsdata publiseres også på Kompetansebroen: https://www.kompetansebroen.no/article/styringsdata-samhandling-2?o=vestfold Det kan være utfordrende å orientere i publiserte data og en forenkling kan være ønskelig. I et felles møte mellom kommunalsjefer, kliniksjefer og analyseavdelingen ved SiV om styringsdata og styringsinformasjon senere i dag er konkretiseringer av styringsinformasjon og data tema. FSU avventer bestemmelser fra dette forumet. Det ble en kort samtale rundt bordene om hva som kan være relevante samhandlingsdata.	John Harald Holmlund, analyse SiV
2024.2	Handlingsplan FSU 2024	

<p>Vedlegg</p>	<p>Avventer ny Nasjonal helse- og samhandlingsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samhandlingskonferanse, arbeidsgruppe, vår-24 <p>Det er enighet om <i>utsettelse til høsten</i>, i påvent av Nasjonal helse og samhandlingsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oversikt og struktur samhandling med prosjekter, fagutvalg etc. Oversikt er redigert til å omhandle felles nettverk, prosjekter etc. for kommuner og SiV. <i>Dersom noen har innspill til oversikten, redigering, tilføyinger etc. sendes det til Sissel som oppdaterer skjema.</i> • Samhandlingsavvik, digital løsning, arbeidsgruppe og status <p>Runar presenterer internt forbedringsarbeid i SiV for å gjøre samhandlingsavvik mulig å behandle elektronisk innad i SiV. Dette betyr mindre redigering i eksisterende meldeskjema og prosedyre. De interne endringene i SiV piloteres i Prehospital klinikk.</p> <p>For elektronisk avviksmeldingsmulighet mellom kommuner og Sykehus avventes resultater fra prosjekt i Helsefelleskapet i Agder.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fagutvalg for akuttkjeden, mandat, akuttforum, fagseminar 1.februar (<u>Akuttkonferanse</u>) <p>Runar orienterer om konkretisering av arbeidet i Fagutvalg for akuttkjeden. Det er satt ned en arbeidsgruppe som ser på utnyttelse av ØHD-plasser og bruk av mobilt rtg.</p> <p>I oppfølging av FSU-sak 16.2023 godkjenner FSU vedlagt mandat for fagutvalget.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fagutvalg HR-samarbeid <p>Runar orienterer om oppstart. Dette fagutvalget vil rapportere direkte til SSU.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fagutvalg fastlegesamarbeid <p>Etablering av fagutvalget og sammensetning av fagutvalget ble vedtatt i SSU i november. For å komme i gang med arbeidet må fastlegene enes om 3 fastleger som skal representere. Rannveig etterlyser dette for å komme i gang med etablering av utvalget.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fagutvalg IT-samarbeid <p>SiV ønsker å komme i gang med etablering av dette fagutvalget og vil involvere egne ressurser inn i arbeidet. Det presiseres at dette arbeidet må kommunene være med på og etablerte samhandlingsstrukturer på området må involveres og eventuelt omstruktureres.</p>	<p>Sissel</p> <p>Runar</p>
<p>2024.3 Orientering Vedlegg</p>	<p>Handlingsplan Helsefelleskapet 2023, oppgaver som avsluttes Presentasjon av sluttrapporter. Hva er viktigste læringspunkter?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spiseforstyrrelse hos barn og unge <p>Rannveig Velken som har ledet siste del av arbeidsgruppeperioden orienter om arbeidet som har konsentrert seg om tre forbedringspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Visualisering av pasientforløpet, flytskjema ○ Prosedyre for overføring til kommunen ○ Bedre bruk av elektroniske meldinger <p>Rapporten skal godkjennes av arbeidsgruppen før den vil legges frem for SSU.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kreftforløp «Hjem for pasienter med kreft» <p>Arbeidsgruppen har ikke avsluttet sitt arbeid da piloteringer fra Siv er forsinket og kommunene har lite erfaringer med oppfølgingen. Kristine Lindhjem, kreftkoordinator ved SiV, inviteres til neste møte for å</p>	

	<p>orientere.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arbeidsgruppe rus og psykisk helse, med/uten tvang. May Irmeli Øistad som har ledet arbeidsgruppen orienterer om arbeidet som ble avsluttet i november 2023, se rapport. SSU vil orienteres om resultatene av arbeidet. • Samarbeid om habilitering, presenteres på neste møte 	
2024.4 Vedlegg	<p>Handlingsplan 2024, pågående samhandlingsprosjekter</p> <p>Orientering om tiltak i prosjektene og avklaring av dialog/rapport til FSU</p> <ul style="list-style-type: none"> • UNG Arena + <p>Prosjektleder Kari Marthinsen orienterer om fremdrift i prosjektet som foreløpig piloteres i Tønsberg der fysisk møte pass for ungdom åpnes i vår.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vitality <p>Prosjektleder Marthe Wang-Hansen orienterer om fremdrift i prosjektet der de 3 siste kommunene Færder, Tønsberg og Holmestrand skal startet opp i løpet av våren 2024. Da er alle Vestfold-kommunene inkludert i prosjektet. Marthe ønsker tid i SSU sitt neste møte for å orientere på ledernivå.</p>	Kari Martinsen Marte W. Hansen
2024.5	<p>Kompetansebroen, ny nettsideløsning</p> <p>Redaktør Trine S. Skov presenterer nettsiden. https://www.kompetansebroen.no/?o=vestfold</p>	Trine Søndergaard Skov
2024.6	<p>Møteplan FSU</p> <p>Orientering om vedtatt møteplan for Helsefellesskapet, møter FSU 2/5, 5/9 og 7/11</p>	
Eventuelt Vedlegg	<p>Smittevern</p> <p>Maria Vandbakk-Ruther orienterer om smittevernseksjonen i SiV og samarbeidet med kommunene. Det jobbes med å gjøre infeksjonskontrollprogrammene elektroniske slik at der forløpende kan revideres.</p>	
Evaluering av møtet	<p>Møteleder Sissel ber om evaluering av møtet i etterkant, både form og innhold.</p> <p>Sekretariatet vil sammen med leder av fagutvalget se på tilbakemeldingene og vurdere endringer.</p> <p>Vi ser at det blir mye orientering og lite tid til faglig diskusjon.</p>	